43 Ver cupitum, Ver decorum,
 44 seu quietis officinam,
 45 frondeamque tewis aulam,
 46 unde Cynthias sagittas
 47 innocente temperati
 48 pellis arte fornicis :
 49 sive candicante brumam
 50 nube spargis liliatam,
 51 seu ligustra, seu roseta,
 52 quae fremente non momordit
 53 dente bruma, nec gelavit
 54 Circii ferocia ;
 55 seu Smaragdino natantis
 56 vulgus undae lambis ore,
 57 semper altae Rex quietis,
 58 pulchrioris autor anni,
 59 et parens beatitatis,
 60 ver viroris arbiter.

AD AUSTRIACOS. ODE XI. Ut arua pro Caesare FERDINANDO sumant...

All v.1 Amemus. An nos caute Marmarica satos
 2 Libyssa tigris ubere
 3 pavit maligno ? Corda num Sipyli jugo
 4 duxere venas marmoris ?
 5 Totusve mentem Caucasus, vel intimas
 6 Haemus medullas occupat ;
 7 vetatque amare Caesarem, cui addecet
 8 ipsum litare sanguinem ?
 9 Amemus, Austria. Arte non alia potest
 10 Amor rependi Caesari.
 11 Illum per arma Martis, et saevos amor
 12 egit procellae turbines.
 13 Augusta testis, testis est Ratis - bona,
 14 Kelheimium, Moguntia,
 15 Donawerta, Norinberga, quaeque atrum bibit
 16 Norlinga Sueci sanguinem.
 17 Vidit Aquilonis turbo, quem procul ultima
 18 Gustavus egit Balthide :
 19 quem cum subegit, pressit invidiam simul
 20 audaciamque Vandali,
 21 reverentiamque finibus mundi extimis
 22 sui imperavit nominis.
 23 Quacumque parte spolia, vel victoriae
 24 trophaea fixit, emicant
 25 defixa signa amoris, et pro patria
 26 impendiosi pectoris.
 27 Amantem amare Caesarem qui non potest ;
 28 illum maligno sidere
 29 ferox marita prodidit Geteslea,
 30 vel evolutis fluctibus
 31 vomuit profundi saeva tempestas maris,
 32 vel Adriae, vel Caspii :
 33 illi cruentum fluxit in pectus lapis
 34 Sipylique dura fragmina,
 35 Ceraunisque vena, Pardorum indoles,
 36 mores leonum, tigridum

37 indomita feritas, quodque natura horruit,
 38 supremum Averni toxicum.
 39 Amemus. Ille prodigus vitae calor,
 40 et prostitutus proeliis
 41 amor, meretur diligi. At nemo satis
 42 amat, nisi arma diligat,
 43 clypeusque stet pro Caesare. Examen fremit
 44 Aquilone ducti militis,
 45 cui multa galeam bruma conspersit nive,
 46 multusque adussit Sirius :
 47 cui multa cessit palma, quem praedae gravant
 48 pressi tot annis Imperi :
 49 hic vastitate regna, et Imperium premit,
 50 hic spoliat urbes, oppida
 51 exurit, agros vastat, et cives necat,
 52 et aggeres cadaverum,
 53 struesque miscet funerum, et toti parat
 54 catastrophes Germaniae.
 55 Hic illa virtus Austriae, hic sese exerat
 56 avidus mori pro Caesare
 57 amor Austriorum ; seque per belli faces,
 58 per dura Martis fulmina
 59 agat in triumphos. Semper armatus fuit
 60 amor pro amato desinit
 61 ipse amor amare, si sibi exarmet latus.
 62 Armati amemus Caesarem.